tomografia, para atender as necessidades da UPA III Dr. Alair Mafra Andrade. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

2.1. Pelos serviços estabelecidos na Cláusula Primeira, o CONTRATANTE pagará ao 
CONTRATADO o valor global de R$ 15.986,00 (quinze mil novecentos e oitenta e seis reais).  

2.2. Os pagamentos serão efetuados de forma parcelada em 12 vezes de R$ 1.332,17 (hum 
mil e trezentos e trinta e dois reais e dezessete centavos), a contar da data da assinatura 
desse instrumento, por Ordem Bancária, com emissão de Nota Fiscal, no 20º dia ao mês 
subsequente ao da prestação do serviço. 

2.3. A CONTRATADA fica proibida de emitir e negociar de qualquer duplicata que tenha base